
Erzgebirgsspiele 2019 - Ski-OL Di 12.02.2019 14:33
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Jg Verein Pkt Zeit Str Xtra Erg

Damen bis 10 Jahre  (5) 30 P  300 Pkt 45:00

1 4 Emma Schulz 09 Grundschule Königswalde 110 39:00 110
32(10) 33(10) 34(10) 39(10) 42(10) 41(10) 37(10) 36(10) 31(10) 35(10) 38(10) Ziel

1:45 3:06 4:54 9:24 12:39 18:32 21:09 22:25 28:12 31:29 37:51 39:00
1:45 1:21 1:48 4:30 3:15 5:53 2:37 1:16 5:47 3:17 6:22 1:09

2 3 Vroni Mroske 09 Grundschule Königswalde 110 39:25 110
32(10) 33(10) 34(10) 39(10) 42(10) 41(10) 37(10) 36(10) 31(10) 35(10) 38(10) Ziel

2:16 3:43 5:32 9:59 13:29 19:11 21:43 23:02 28:55 32:07 38:36 39:25
2:16 1:27 1:49 4:27 3:30 5:42 2:32 1:19 5:53 3:12 6:29 0:49

3 2 Hanna Henning 09 Grundschule Königswalde 110 40:18 110
31(10) 32(10) 33(10) 34(10) 38(10) 37(10) 42(10) 41(10) 39(10) 36(10) 35(10) Ziel *33

0:48 2:27 3:26 4:59 8:25 10:36 12:52 17:25 20:09 24:54 36:39 40:18 30:55
0:48 1:39 0:59 1:33 3:26 2:11 2:16 4:33 2:44 4:45 11:45 3:39

4 1 Julica Meyer 10 Grundschule Königswalde 100 41:08 100
35(10) 32(10) 33(10) 34(10) 31(10) 38(10) 39(10) 42(10) 45(10) 37(10) Ziel

2:21 5:46 7:44 10:06 15:02 18:02 21:17 26:49 32:00 37:50 41:08
2:21 3:25 1:58 2:22 4:56 3:00 3:15 5:32 5:11 5:50 3:18

5 102 Leona Fišáková 11 MLA + BSO 60 34:42 60
31(10) 33(10) 32(10) 35(10) 34(10) 39(10) Ziel *34

1:12 6:15 7:51 10:15 16:44 22:30 34:42 29:26
1:12 5:03 1:36 2:24 6:29 5:46 12:12

Damen bis 12 Jahre  (11) 30 P  300 Pkt 45:00

1 110 Julie Fruhaufová 07 ONO + Ostrov + SKV 140 42:09 140
31(10) 33(10) 34(10) 35(10) 38(10) 42(10) 45(10) 56(10) 57(10) 55(10) 48(10) 47(10) 37(10) 36(10) Ziel

0:48 2:58 4:38 7:21 10:40 14:19 17:20 21:32 23:12 26:08 31:28 33:53 38:33 39:31 42:09
0:48 2:10 1:40 2:43 3:19 3:39 3:01 4:12 1:40 2:56 5:20 2:25 4:40 0:58 2:38

2 54 Emma Küllig 08 WSV 08 Johanngeorgenstadt 110 39:03 110
31(10) 34(10) 33(10) 32(10) 35(10) 38(10) 37(10) 36(10) 42(10) 45(10) 43(10) Ziel

1:07 4:09 5:17 7:07 8:58 12:16 13:53 14:59 20:56 23:58 33:16 39:03
1:07 3:02 1:08 1:50 1:51 3:18 1:37 1:06 5:57 3:02 9:18 5:47

3 53 Larissa Herberger 08 WSV 08 Johanngeorgenstadt 100 28:39 100
31(10) 34(10) 33(10) 32(10) 35(10) 38(10) 37(10) 36(10) 42(10) 39(10) Ziel

0:51 3:49 4:53 6:35 8:19 11:11 12:36 13:31 19:12 22:00 28:39
0:51 2:58 1:04 1:42 1:44 2:52 1:25 0:55 5:41 2:48 6:39

4 33 Leni Gill 07 Oberschule Breitenbrunn 100 28:57 100
31(10) 34(10) 38(10) 42(10) 45(10) 48(10) 56(10) 43(10) 37(10) 36(10) Ziel

0:40 2:55 5:51 7:49 9:54 16:02 17:54 22:53 25:45 26:34 28:57
0:40 2:15 2:56 1:58 2:05 6:08 1:52 4:59 2:52 0:49 2:23

5 25 Mathilda Fritzsche 08 SV Lengefeld 90 37:41 90
31(10) 33(10) 32(10) 35(10) 38(10) 42(10) 45(10) 37(10) 36(10) Ziel

1:37 5:44 7:43 10:54 15:28 21:02 25:59 30:55 32:42 37:41
1:37 4:07 1:59 3:11 4:34 5:34 4:57 4:56 1:47 4:59

6 78 Barbora Šebestová 08 Nejdek Námèsti+NEK+RADON 90 39:04 90
31(10) 32(10) 35(10) 33(10) 34(10) 36(10) 37(10) 38(10) 42(10) Ziel

1:05 4:10 6:31 12:10 14:27 25:07 29:58 32:17 36:55 39:04
1:05 3:05 2:21 5:39 2:17 10:40 4:51 2:19 4:38 2:09

7 32 Lisa Ring 08 Oberschule Breitenbrunn 100 46:36 -10 90
31(10) 33(10) 32(10) 35(10) 38(10) 37(10) 36(10) 42(10) 45(10) 43(10) Ziel

1:18 3:51 5:52 9:01 17:08 19:43 21:40 29:46 33:07 38:16 46:36
1:18 2:33 2:01 3:09 8:07 2:35 1:57 8:06 3:21 5:09 8:20

8 51 Chiara Wenskat 07 Grundschule Johanngeorgenstadt 70 36:53 70
31(10) 34(10) 39(10) 42(10) 45(10) 43(10) 37(10) Ziel

1:02 4:33 11:42 15:56 20:11 29:42 34:53 36:53
1:02 3:31 7:09 4:14 4:15 9:31 5:11 2:00

9 52 Pia Neffe 08 Grundschule Johanngeorgenstadt 70 38:54 70
31(10) 34(10) 39(10) 42(10) 45(10) 43(10) 37(10) Ziel

1:30 5:45 11:22 15:44 19:49 29:32 35:37 38:54
1:30 4:15 5:37 4:22 4:05 9:43 6:05 3:17

10 80 Katerina Hrabankova 07 Nejdek Námèsti+NEK+RADON 40 19:48 40
31(10) 34(10) 33(10) 32(10) Ziel

2:01 8:36 12:08 14:53 19:48
2:01 6:35 3:32 2:45 4:55

11 103 Natalie Hermannová 08 MLA + BSO 100 8:53:25 -469100 0
31(10) 33(10) 34(10) 32(10) 35(10) 36(10) 37(10) 42(10) 38(10) 39(10) Ziel

8:19:32 8:23:03 8:25:35 8:27:47 8:30:36 8:35:45 8:39:36 8:43:02 8:46:55 8:50:04 8:53:25
8:19:32 3:31 2:32 2:12 2:49 5:09 3:51 3:26 3:53 3:09 3:21

Damen bis 14 Jahre  (16) 30 P  300 Pkt 45:00

1 65 Simona Holíková 05 Nejdek Karlovarská+NEK+RADON 160 37:59 160
31(10) 34(10) 33(10) 32(10) 35(10) 38(10) 37(10) 36(10) 39(10) 41(10) 44(10) 48(10) 47(10) 43(10) 45(10) 42(10) Ziel

0:34 2:33 3:17 4:20 5:43 7:57 8:49 9:37 15:19 19:02 25:12 28:08 30:09 32:44 34:46 36:14 37:59
0:34 1:59 0:44 1:03 1:23 2:14 0:52 0:48 5:42 3:43 6:10 2:56 2:01 2:35 2:02 1:28 1:45

2 72 Zuzanna Mechurová 05 Nejdek Karlovarská+NEK+RADON 160 38:41 160
31(10) 34(10) 33(10) 32(10) 35(10) 38(10) 37(10) 36(10) 39(10) 41(10) 44(10) 48(10) 47(10) 43(10) 45(10) 42(10) Ziel

0:51 3:00 3:55 4:52 6:08 8:30 9:23 10:18 15:55 19:38 25:51 28:47 30:42 33:20 35:19 36:51 38:41
0:51 2:09 0:55 0:57 1:16 2:22 0:53 0:55 5:37 3:43 6:13 2:56 1:55 2:38 1:59 1:32 1:50

3 66 Petra Holíková 06 Nejdek Karlovarská+NEK+RADON 140 34:52 140
31(10) 33(10) 32(10) 35(10) 34(10) 38(10) 39(10) 41(10) 43(10) 44(10) 45(10) 42(10) 37(10) 36(10) Ziel

0:39 2:11 3:05 4:46 8:04 13:14 15:01 18:41 21:45 25:46 29:09 30:20 31:20 32:17 34:52
0:39 1:32 0:54 1:41 3:18 5:10 1:47 3:40 3:04 4:01 3:23 1:11 1:00 0:57 2:35



Erzgebirgsspiele 2019 - Ski-OL Di 12.02.2019 14:33
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Jg Verein Pkt Zeit Str Xtra Erg

Damen bis 14 Jahre  (16) 30 P  300 Pkt 45:00 (Forts.)

1 65 Simona Holíková 05 Nejdek Karlovarská+NEK+RADON 160 37:59 160

4 20 Johanna Neumann 05 SV Lengefeld 130 41:44 130
31(10) 34(10) 33(10) 32(10) 35(10) 36(10) 37(10) 42(10) 45(10) 43(10) 41(10) 39(10) 38(10) Ziel

0:52 4:26 5:40 6:54 9:12 13:57 19:19 22:46 26:41 32:36 36:42 39:39 40:59 41:44
0:52 3:34 1:14 1:14 2:18 4:45 5:22 3:27 3:55 5:55 4:06 2:57 1:20 0:45

5 36 Emely Eibisch 06 Oberschule Breitenbrunn 130 43:28 130
32(10) 33(10) 34(10) 31(10) 38(10) 42(10) 45(10) 56(10) 57(10) 58(10) 54(10) 53(10) 51(10) Ziel *42

1:21 2:39 4:11 6:39 7:54 10:20 12:46 16:02 19:28 22:06 27:13 33:09 36:50 43:28 42:03
1:21 1:18 1:32 2:28 1:15 2:26 2:26 3:16 3:26 2:38 5:07 5:56 3:41 6:38

6 39 Fiona Hendel 05 Oberschule Breitenbrunn 140 46:36 -10 130
32(10) 33(10) 34(10) 31(10) 38(10) 42(10) 45(10) 56(10) 57(10) 58(10) 54(10) 53(10) 51(10) 37(10) Ziel *42

2:03 3:47 5:18 7:37 9:10 11:37 14:08 18:23 20:08 22:43 28:45 34:19 38:17 45:12 46:36 44:05
2:03 1:44 1:31 2:19 1:33 2:27 2:31 4:15 1:45 2:35 6:02 5:34 3:58 6:55 1:24

7 19 Flora Hänsel 05 SV Lengefeld 130 45:23 -5 125
31(10) 39(10) 42(10) 45(10) 56(10) 57(10) 54(10) 55(10) 48(10) 47(10) 46(10) 38(10) 35(10) Ziel

0:57 4:18 7:31 10:30 14:31 16:10 20:46 24:07 28:51 31:33 35:02 40:33 43:08 45:23
0:57 3:21 3:13 2:59 4:01 1:39 4:36 3:21 4:44 2:42 3:29 5:31 2:35 2:15

8 41 Jasmin Meinhold 05 Oberschule Breitenbrunn 120 39:10 120
31(10) 34(10) 33(10) 32(10) 35(10) 38(10) 42(10) 47(10) 43(10) 45(10) 37(10) 36(10) Ziel

0:52 3:47 4:42 6:00 8:05 11:17 14:22 21:50 26:31 29:54 34:10 35:38 39:10
0:52 2:55 0:55 1:18 2:05 3:12 3:05 7:28 4:41 3:23 4:16 1:28 3:32

9 35 Maja März 06 Oberschule Breitenbrunn 120 39:31 120
32(10) 33(10) 34(10) 31(10) 38(10) 37(10) 42(10) 45(10) 46(10) 43(10) 41(10) 39(10) Ziel

1:55 3:32 5:09 8:12 10:22 12:33 15:33 18:36 25:07 28:41 33:05 37:15 39:31
1:55 1:37 1:37 3:03 2:10 2:11 3:00 3:03 6:31 3:34 4:24 4:10 2:16

10 37 Jette Decker 06 Oberschule Breitenbrunn 120 39:41 120
31(10) 34(10) 33(10) 32(10) 35(10) 38(10) 42(10) 47(10) 43(10) 45(10) 37(10) 36(10) Ziel

0:56 3:44 4:54 6:22 8:16 11:37 14:37 22:14 26:54 30:15 34:44 36:08 39:41
0:56 2:48 1:10 1:28 1:54 3:21 3:00 7:37 4:40 3:21 4:29 1:24 3:33

11 27 Tereza Kadlecová 06 YETTI Vejprty 110 38:18 110
31(10) 39(10) 42(10) 47(10) 56(10) 45(10) 37(10) 32(10) 33(10) 34(10) 35(10) Ziel *33

0:56 6:16 9:33 17:05 19:24 22:55 25:33 29:22 30:57 32:43 36:04 38:18 33:55
0:56 5:20 3:17 7:32 2:19 3:31 2:38 3:49 1:35 1:46 3:21 2:14

12 40 Lara Feig 05 Oberschule Breitenbrunn 100 42:21 100
32(10) 33(10) 31(10) 38(10) 42(10) 37(10) 36(10) 45(10) 43(10) 39(10) Ziel *42

1:27 2:45 5:14 7:19 10:31 12:37 13:57 27:41 31:59 40:04 42:21 24:36
1:27 1:18 2:29 2:05 3:12 2:06 1:20 13:44 4:18 8:05 2:17

13 38 Magdalena Fischer 06 Oberschule Breitenbrunn 100 43:01 100
32(10) 33(10) 31(10) 38(10) 42(10) 37(10) 36(10) 45(10) 43(10) 39(10) Ziel *42

1:48 3:23 5:45 7:52 11:15 13:10 14:33 28:24 32:49 40:38 43:01 25:01
1:48 1:35 2:22 2:07 3:23 1:55 1:23 13:51 4:25 7:49 2:23

14 112 Eva Urbánková 06 ONO + Ostrov + SKV 110 49:55 -25 85
31(10) 39(10) 42(10) 43(10) 46(10) 47(10) 55(10) 57(10) 58(10) 56(10) 45(10) Ziel

1:00 5:00 9:00 16:22 21:21 25:05 29:54 32:32 35:21 41:49 46:06 49:55
1:00 4:00 4:00 7:22 4:59 3:44 4:49 2:38 2:49 6:28 4:17 3:49

15 113 Eliška Kucerová 05 ONO + Ostrov + SKV 100 50:00 -25 75
31(10) 39(10) 42(10) 43(10) 46(10) 47(10) 55(10) 57(10) 58(10) 56(10) Ziel

1:04 4:38 8:40 15:37 20:41 24:40 29:36 32:17 35:24 41:26 50:00
1:04 3:34 4:02 6:57 5:04 3:59 4:56 2:41 3:07 6:02 8:34

16 104 Klárka Kohoutková 06 MLA + BSO 100 50:56 -30 70
31(10) 39(10) 42(10) 43(10) 46(10) 47(10) 55(10) 57(10) 58(10) 56(10) Ziel

1:21 5:33 9:34 16:02 21:23 25:44 30:45 33:10 36:21 42:09 50:56
1:21 4:12 4:01 6:28 5:21 4:21 5:01 2:25 3:11 5:48 8:47

Damen bis 16 Jahre  (15) 30 P  300 Pkt 45:00

1 21 Lena Neumann 03 SV Lengefeld 160 43:48 160
31(10) 34(10) 33(10) 32(10) 35(10) 38(10) 37(10) 42(10) 45(10) 56(10) 57(10) 58(10) 55(10) 48(10) 47(10) 39(10) Ziel

0:46 3:03 4:21 5:12 6:44 9:09 10:24 13:11 15:41 19:34 22:18 24:26 28:50 35:07 37:11 42:06 43:48
0:46 2:17 1:18 0:51 1:32 2:25 1:15 2:47 2:30 3:53 2:44 2:08 4:24 6:17 2:04 4:55 1:42

2 89 Marie Bartošová 04 MLA + BSO 160 44:17 160
31(10) 34(10) 33(10) 32(10) 38(10) 39(10) 41(10) 43(10) 45(10) 56(10) 57(10) 58(10) 46(10) 44(10) 42(10) 37(10) Ziel

0:42 2:53 3:49 4:44 6:36 8:12 11:59 15:13 17:17 20:24 21:32 23:18 35:08 38:09 42:08 43:03 44:17
0:42 2:11 0:56 0:55 1:52 1:36 3:47 3:14 2:04 3:07 1:08 1:46 11:50 3:01 3:59 0:55 1:14

*56
28:20

3 60 Iva Nádenícková 03 Nejdek Karlovarská+NEK+RADON 150 41:34 150
38(10) 42(10) 45(10) 56(10) 57(10) 58(10) 55(10) 47(10) 43(10) 41(10) 39(10) 34(10) 33(10) 32(10) 31(10) Ziel

0:42 3:13 5:36 9:13 10:23 12:52 17:39 23:23 26:40 29:54 32:45 36:28 37:22 38:30 40:29 41:34
0:42 2:31 2:23 3:37 1:10 2:29 4:47 5:44 3:17 3:14 2:51 3:43 0:54 1:08 1:59 1:05

4 106 Barca Brecková 04 ONO + Ostrov + SKV 140 42:39 140
31(10) 33(10) 34(10) 35(10) 38(10) 42(10) 45(10) 56(10) 57(10) 55(10) 48(10) 47(10) 37(10) 36(10) Ziel *57

1:08 3:31 5:13 7:56 11:25 14:51 17:52 22:05 23:46 26:42 32:03 34:29 39:07 40:06 42:39 23:51
1:08 2:23 1:42 2:43 3:29 3:26 3:01 4:13 1:41 2:56 5:21 2:26 4:38 0:59 2:33

5 34 Mariella Keller 04 Oberschule Breitenbrunn 120 39:46 120
32(10) 33(10) 34(10) 31(10) 38(10) 37(10) 42(10) 45(10) 46(10) 43(10) 41(10) 39(10) Ziel

2:29 4:05 5:53 8:46 10:53 13:03 16:00 19:18 25:20 29:06 33:16 37:29 39:46
2:29 1:36 1:48 2:53 2:07 2:10 2:57 3:18 6:02 3:46 4:10 4:13 2:17



Erzgebirgsspiele 2019 - Ski-OL Di 12.02.2019 14:33
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Jg Verein Pkt Zeit Str Xtra Erg

Damen bis 16 Jahre  (15) 30 P  300 Pkt 45:00 (Forts.)

1 21 Lena Neumann 03 SV Lengefeld 160 43:48 160

6 61 Verca Ziebová 04 Nejdek Karlovarská+NEK+RADON 120 41:56 120
31(10) 39(10) 42(10) 45(10) 56(10) 47(10) 46(10) 50(10) 41(10) 38(10) 37(10) 32(10) Ziel

0:43 3:35 6:06 8:35 12:36 16:48 20:05 26:54 33:43 35:57 37:07 40:15 41:56
0:43 2:52 2:31 2:29 4:01 4:12 3:17 6:49 6:49 2:14 1:10 3:08 1:41

7 73 Jana Debnárová 03 Nejdek Karlovarská+NEK+RADON 120 42:23 120
31(10) 32(10) 33(10) 34(10) 39(10) 38(10) 37(10) 42(10) 45(10) 43(10) 41(10) 36(10) Ziel

0:55 4:00 5:42 8:07 13:08 15:19 17:00 20:16 24:33 28:47 32:43 38:10 42:23
0:55 3:05 1:42 2:25 5:01 2:11 1:41 3:16 4:17 4:14 3:56 5:27 4:13

8 74 Katerína Potužníková 04 Nejdek Karlovarská+NEK+RADON 120 42:48 120
31(10) 32(10) 33(10) 34(10) 39(10) 38(10) 37(10) 42(10) 45(10) 43(10) 41(10) 36(10) Ziel

1:06 4:48 6:26 8:59 14:03 15:54 17:48 21:29 25:46 29:40 33:30 39:07 42:48
1:06 3:42 1:38 2:33 5:04 1:51 1:54 3:41 4:17 3:54 3:50 5:37 3:41

9 88 Natálie Šteríková 04 Nejdek Námèsti+NEK+RADON 120 46:04 -10 110
31(10) 34(10) 32(10) 33(10) 35(10) 38(10) 39(10) 42(10) 45(10) 43(10) 37(10) 36(10) Ziel

1:20 5:06 7:40 10:01 14:10 18:44 22:55 28:03 31:30 35:26 41:48 43:28 46:04
1:20 3:46 2:34 2:21 4:09 4:34 4:11 5:08 3:27 3:56 6:22 1:40 2:36

10 87 Viktorie Merunková 04 Nejdek Námèsti+NEK+RADON 120 46:05 -10 110
31(10) 34(10) 32(10) 33(10) 35(10) 38(10) 39(10) 42(10) 45(10) 43(10) 37(10) 36(10) Ziel

1:04 4:51 6:53 9:48 13:55 18:14 22:25 27:46 31:02 35:24 41:18 42:51 46:05
1:04 3:47 2:02 2:55 4:07 4:19 4:11 5:21 3:16 4:22 5:54 1:33 3:14

11 42 Lucienne Mehlhorn 04 Oberschule Breitenbrunn 100 35:24 100
31(10) 34(10) 33(10) 32(10) 35(10) 38(10) 42(10) 45(10) 46(10) 37(10) Ziel

0:45 3:44 4:49 6:20 8:06 11:25 15:24 19:24 28:24 33:55 35:24
0:45 2:59 1:05 1:31 1:46 3:19 3:59 4:00 9:00 5:31 1:29

12 121 Lucie Czechová 04 ONO + Ostrov + SKV 100 42:01 100
32(10) 34(10) 33(10) 39(10) 42(10) 45(10) 43(10) 46(10) 47(10) 38(10) Ziel

2:35 6:02 7:45 13:41 17:23 21:02 25:50 31:03 36:02 41:32 42:01
2:35 3:27 1:43 5:56 3:42 3:39 4:48 5:13 4:59 5:30 0:29

13 120 Jana M. Chašcivskaja 03 ONO + Ostrov + SKV 100 42:22 100
32(10) 34(10) 33(10) 39(10) 42(10) 45(10) 43(10) 46(10) 47(10) 38(10) Ziel

2:15 5:35 7:11 13:07 16:58 20:34 25:34 30:46 35:38 41:49 42:22
2:15 3:20 1:36 5:56 3:51 3:36 5:00 5:12 4:52 6:11 0:33

14 43 Nele Erhard 04 Oberschule Breitenbrunn 80 35:12 80
35(10) 32(10) 33(10) 39(10) 37(10) 38(10) 31(10) 34(10) Ziel

1:38 7:00 8:51 14:50 18:06 22:05 24:34 30:28 35:12
1:38 5:22 1:51 5:59 3:16 3:59 2:29 5:54 4:44

15 44 Paula Kern 04 Oberschule Breitenbrunn 40 31:29 40
35(10) 32(10) 33(10) 31(10) Ziel

2:41 8:44 19:38 27:43 31:29
2:41 6:03 10:54 8:05 3:46

Damen bis 18 Jahre  (1) 30 P  300 Pkt 45:00

1 75 Pavla Nádenícková 01 Nejdek Karlovarská+NEK+RADON 110 42:02 110
38(10) 42(10) 46(10) 50(10) 52(10) 54(10) 57(10) 55(10) 47(10) 31(10) 32(10) Ziel

0:51 3:20 9:24 16:34 19:52 22:38 24:25 27:16 32:29 37:43 40:16 42:02
0:51 2:29 6:04 7:10 3:18 2:46 1:47 2:51 5:13 5:14 2:33 1:46

Herren bis 10 Jahre  (17) 30 P  300 Pkt 45:00

1 107 Šimon Chalupa 09 ONO + Ostrov + SKV 130 39:54 130
38(10) 37(10) 31(10) 33(10) 34(10) 32(10) 35(10) 36(10) 42(10) 41(10) 43(10) 45(10) 39(10) Ziel

1:16 4:29 8:42 10:21 12:10 14:02 15:50 18:59 24:55 29:29 33:40 35:24 38:33 39:54
1:16 3:13 4:13 1:39 1:49 1:52 1:48 3:09 5:56 4:34 4:11 1:44 3:09 1:21

2 124 Jakub Turek 08 ONO + Ostrov + SKV 130 42:50 130
35(10) 32(10) 33(10) 34(10) 31(10) 39(10) 38(10) 37(10) 36(10) 42(10) 45(10) 43(10) 41(10) Ziel

1:08 3:16 4:16 7:08 9:03 11:23 12:32 14:23 15:23 20:38 23:00 26:36 40:14 42:50
1:08 2:08 1:00 2:52 1:55 2:20 1:09 1:51 1:00 5:15 2:22 3:36 13:38 2:36

3 55 Robin Hahn 09 WSV 08 Johanngeorgenstadt 100 33:39 100
32(10) 34(10) 33(10) 31(10) 38(10) 39(10) 37(10) 36(10) 42(10) 45(10) Ziel *42 *37

1:53 4:57 6:35 9:29 11:19 13:36 16:10 18:10 24:25 27:19 33:39 31:02 32:19
1:53 3:04 1:38 2:54 1:50 2:17 2:34 2:00 6:15 2:54 6:20

4 100 Jan Beneš 10 MLA + BSO 100 34:46 100
31(10) 33(10) 34(10) 32(10) 35(10) 36(10) 37(10) 42(10) 38(10) 39(10) Ziel

1:57 4:12 6:16 8:41 11:26 16:49 20:30 24:20 28:03 31:15 34:46
1:57 2:15 2:04 2:25 2:45 5:23 3:41 3:50 3:43 3:12 3:31

5 98 Tomas Placek 09 MLA + BSO 100 35:48 100
31(10) 33(10) 34(10) 32(10) 35(10) 36(10) 37(10) 42(10) 38(10) 39(10) Ziel

1:10 5:23 7:47 9:41 12:28 17:38 21:49 25:03 29:02 32:09 35:48
1:10 4:13 2:24 1:54 2:47 5:10 4:11 3:14 3:59 3:07 3:39

6 6 Benno Zinn 09 Grundschule Königswalde 100 36:31 100
31(10) 35(10) 32(10) 33(10) 34(10) 38(10) 42(10) 45(10) 37(10) 36(10) Ziel

1:01 4:16 7:43 9:44 11:31 17:26 21:32 25:23 30:58 33:53 36:31
1:01 3:15 3:27 2:01 1:47 5:55 4:06 3:51 5:35 2:55 2:38

7 7 Philipp Seidler 10 Grundschule Königswalde 100 37:32 100
31(10) 35(10) 32(10) 33(10) 34(10) 38(10) 42(10) 45(10) 37(10) 36(10) Ziel

1:19 4:38 7:59 9:59 12:05 17:52 22:11 26:05 31:34 34:36 37:32
1:19 3:19 3:21 2:00 2:06 5:47 4:19 3:54 5:29 3:02 2:56



Erzgebirgsspiele 2019 - Ski-OL Di 12.02.2019 14:33
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Jg Verein Pkt Zeit Str Xtra Erg

Herren bis 10 Jahre  (17) 30 P  300 Pkt 45:00 (Forts.)

1 107 Šimon Chalupa 09 ONO + Ostrov + SKV 130 39:54 130

8 8 Jonas Fischer 09 Grundschule Königswalde 100 38:25 100
31(10) 35(10) 32(10) 33(10) 34(10) 38(10) 42(10) 45(10) 37(10) 36(10) Ziel

1:45 5:22 8:51 10:41 12:46 18:32 22:54 26:42 32:24 35:01 38:25
1:45 3:37 3:29 1:50 2:05 5:46 4:22 3:48 5:42 2:37 3:24

9 99 Mikuláš Prinz 09 MLA + BSO 90 31:16 90
31(10) 33(10) 32(10) 35(10) 34(10) 39(10) 37(10) 36(10) 38(10) Ziel

1:15 3:43 5:10 7:27 14:07 19:37 22:55 26:05 30:32 31:16
1:15 2:28 1:27 2:17 6:40 5:30 3:18 3:10 4:27 0:44

10 101 Mael Mikyska 11 MLA + BSO 90 31:56 90
38(10) 31(10) 33(10) 32(10) 35(10) 34(10) 39(10) 37(10) 42(10) Ziel

1:01 3:01 6:04 7:22 9:02 14:34 19:33 22:03 26:20 31:56
1:01 2:00 3:03 1:18 1:40 5:32 4:59 2:30 4:17 5:36

11 64 Ondra Soukup 09 Nejdek Karlovarská+NEK+RADON 90 37:38 90
31(10) 32(10) 33(10) 34(10) 39(10) 38(10) 37(10) 36(10) 35(10) Ziel

1:17 3:58 6:25 8:10 11:40 13:16 16:39 17:59 24:54 37:38
1:17 2:41 2:27 1:45 3:30 1:36 3:23 1:20 6:55 12:44

12 68 Matyáš Andresik 10 Nejdek Karlovarská+NEK+RADON 80 39:38 80
31(10) 32(10) 35(10) 33(10) 34(10) 36(10) 37(10) 38(10) Ziel

1:01 4:21 6:42 12:38 14:52 25:42 30:14 32:42 39:38
1:01 3:20 2:21 5:56 2:14 10:50 4:32 2:28 6:56

13 122 Vojta Makovec 09 ONO + Ostrov + SKV 50 27:10 50
38(10) 42(10) 45(10) 56(10) 47(10) Ziel

1:03 5:36 9:16 15:17 19:56 27:10
1:03 4:33 3:40 6:01 4:39 7:14

14 116 Jakub Skocek 09 ONO + Ostrov + SKV 50 28:15 50
38(10) 42(10) 45(10) 56(10) 47(10) Ziel

1:15 6:01 9:42 15:38 20:31 28:15
1:15 4:46 3:41 5:56 4:53 7:44

15 123 Robert Czech 09 ONO + Ostrov + SKV 50 28:24 50
38(10) 42(10) 45(10) 56(10) 47(10) Ziel

1:07 6:20 9:32 15:50 20:54 28:24
1:07 5:13 3:12 6:18 5:04 7:30

16 16 Moritz Gottwald 09 SV Lengefeld 50 36:19 50
35(10) 31(10) 38(10) 42(10) 37(10) Ziel

3:10 9:39 17:49 28:55 32:06 36:19
3:10 6:29 8:10 11:06 3:11 4:13

17 13 Gustav Dübner 09 SV Lengefeld 80 52:05 -40 40
38(10) 31(10) 42(10) 45(10) 47(10) 43(10) 37(10) 32(10) Ziel

1:58 6:28 15:37 19:06 26:56 33:10 41:06 48:01 52:05
1:58 4:30 9:09 3:29 7:50 6:14 7:56 6:55 4:04

Herren bis 12 Jahre  (20) 30 P  300 Pkt 45:00

1 95 Ondrej Petruš 07 MLA + BSO 130 31:23 130
31(10) 34(10) 33(10) 32(10) 35(10) 36(10) 37(10) 42(10) 45(10) 43(10) 41(10) 39(10) 38(10) Ziel

1:00 3:45 4:27 5:24 6:48 11:03 14:28 17:16 19:43 23:37 26:45 29:30 30:49 31:23
1:00 2:45 0:42 0:57 1:24 4:15 3:25 2:48 2:27 3:54 3:08 2:45 1:19 0:34

2 28 Max Klopfer 08 SV Sachen 90 Werdau 120 32:54 120
31(10) 35(10) 32(10) 33(10) 34(10) 38(10) 39(10) 41(10) 43(10) 46(10) 42(10) 37(10) Ziel

1:07 3:29 5:57 7:18 8:55 12:18 15:08 19:47 23:17 27:13 30:03 31:16 32:54
1:07 2:22 2:28 1:21 1:37 3:23 2:50 4:39 3:30 3:56 2:50 1:13 1:38

3 96 Josef Beneš 07 MLA + BSO 120 38:09 120
31(10) 33(10) 32(10) 35(10) 34(10) 39(10) 42(10) 45(10) 43(10) 41(10) 37(10) 36(10) Ziel *33

1:09 3:52 5:11 6:58 12:16 17:20 21:06 23:56 27:30 30:25 32:46 34:22 38:09 10:31
1:09 2:43 1:19 1:47 5:18 5:04 3:46 2:50 3:34 2:55 2:21 1:36 3:47

4 29 Marcus Reichel 08 ESV Dresden 110 35:56 110
31(10) 39(10) 41(10) 43(10) 45(10) 47(10) 56(10) 42(10) 38(10) 37(10) 36(10) Ziel

0:47 3:29 8:56 13:08 15:28 20:27 24:13 29:08 31:05 32:03 32:58 35:56
0:47 2:42 5:27 4:12 2:20 4:59 3:46 4:55 1:57 0:58 0:55 2:58

5 82 Pavel Soukup 07 Nejdek Námèsti+NEK+RADON 110 45:24 -5 105
31(10) 34(10) 33(10) 32(10) 35(10) 38(10) 36(10) 37(10) 42(10) 41(10) 39(10) Ziel

1:02 5:54 7:18 8:47 11:29 15:08 18:17 22:33 26:01 31:20 35:44 45:24
1:02 4:52 1:24 1:29 2:42 3:39 3:09 4:16 3:28 5:19 4:24 9:40

6 76 Štepán Pávek 07 Nejdek Námèsti+NEK+RADON 100 30:13 100
38(10) 42(10) 39(10) 31(10) 32(10) 33(10) 34(10) 35(10) 37(10) 36(10) Ziel

0:44 4:15 8:38 11:06 13:28 15:08 17:25 20:17 25:21 26:51 30:13
0:44 3:31 4:23 2:28 2:22 1:40 2:17 2:52 5:04 1:30 3:22

7 81 Matej Kríž 07 Nejdek Námèsti+NEK+RADON 100 31:09 100
38(10) 42(10) 39(10) 31(10) 32(10) 33(10) 34(10) 35(10) 37(10) 36(10) Ziel

1:07 4:50 9:17 11:40 14:11 15:47 17:58 20:56 26:20 27:29 31:09
1:07 3:43 4:27 2:23 2:31 1:36 2:11 2:58 5:24 1:09 3:40

8 56 Emil Breuer 08 WSV 08 Johanngeorgenstadt 100 32:08 100
32(10) 34(10) 33(10) 31(10) 38(10) 39(10) 37(10) 36(10) 42(10) 45(10) Ziel

1:47 4:50 6:16 8:55 10:54 13:09 15:51 17:53 24:10 26:45 32:08
1:47 3:03 1:26 2:39 1:59 2:15 2:42 2:02 6:17 2:35 5:23

9 10 Konstantin Kilschautzki 08 Grundschule Königswalde 100 41:44 100
31(10) 32(10) 33(10) 34(10) 39(10) 38(10) 35(10) 37(10) 42(10) 36(10) Ziel

1:16 5:04 7:31 9:59 16:28 18:28 22:18 32:36 35:32 38:35 41:44
1:16 3:48 2:27 2:28 6:29 2:00 3:50 10:18 2:56 3:03 3:09



Erzgebirgsspiele 2019 - Ski-OL Di 12.02.2019 14:33
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Jg Verein Pkt Zeit Str Xtra Erg

Herren bis 12 Jahre  (20) 30 P  300 Pkt 45:00 (Forts.)

1 95 Ondrej Petruš 07 MLA + BSO 130 31:23 130

10 9 Fritz Bauer 08 Grundschule Königswalde 100 42:21 100
31(10) 32(10) 33(10) 34(10) 39(10) 38(10) 35(10) 37(10) 42(10) 36(10) Ziel

1:15 5:23 7:55 10:22 16:37 18:50 22:31 32:44 35:36 38:41 42:21
1:15 4:08 2:32 2:27 6:15 2:13 3:41 10:13 2:52 3:05 3:40

11 77 Christian Kraus 08 Nejdek Námèsti+NEK+RADON 110 46:02 -10 100
31(10) 34(10) 33(10) 32(10) 35(10) 38(10) 36(10) 37(10) 42(10) 41(10) 39(10) Ziel

0:57 6:21 7:47 9:39 11:53 15:40 18:56 22:59 26:24 31:22 35:58 46:02
0:57 5:24 1:26 1:52 2:14 3:47 3:16 4:03 3:25 4:58 4:36 10:04

12 57 Leon Mättig 08 WSV 08 Johanngeorgenstadt 90 25:11 90
31(10) 33(10) 32(10) 34(10) 39(10) 37(10) 38(10) 36(10) 35(10) Ziel *36

1:01 3:02 4:32 7:14 11:14 13:15 15:29 17:25 22:35 25:11 17:34
1:01 2:01 1:30 2:42 4:00 2:01 2:14 1:56 5:10 2:36

13 18 Rasmus Neumann 08 SV Lengefeld 90 36:22 90
31(10) 33(10) 32(10) 35(10) 38(10) 42(10) 45(10) 37(10) 36(10) Ziel

1:15 4:38 6:49 9:53 14:20 20:14 24:57 29:48 31:35 36:22
1:15 3:23 2:11 3:04 4:27 5:54 4:43 4:51 1:47 4:47

14 79 Tomáš Bršták 07 Nejdek Námèsti+NEK+RADON 90 36:59 90
31(10) 32(10) 33(10) 34(10) 39(10) 38(10) 37(10) 36(10) 35(10) Ziel

1:02 3:24 5:50 7:26 10:59 12:55 16:07 17:35 24:09 36:59
1:02 2:22 2:26 1:36 3:33 1:56 3:12 1:28 6:34 12:50

15 97 Miroslav Kvác 08 MLA + BSO 80 25:43 80
31(10) 32(10) 33(10) 34(10) 39(10) 41(10) 42(10) 38(10) Ziel

0:52 3:37 5:12 7:02 14:16 19:53 22:39 24:53 25:43
0:52 2:45 1:35 1:50 7:14 5:37 2:46 2:14 0:50

16 94 Mikuláš Janoch 07 MLA + BSO 80 37:33 80
38(10) 37(10) 36(10) 39(10) 42(10) 45(10) 56(10) 47(10) Ziel

0:58 3:46 5:27 12:13 16:42 19:54 25:29 29:36 37:33
0:58 2:48 1:41 6:46 4:29 3:12 5:35 4:07 7:57

17 11 Noah Arnold 08 SV Lengefeld 100 50:13 -30 70
31(10) 34(10) 33(10) 32(10) 35(10) 36(10) 37(10) 42(10) 45(10) 43(10) Ziel

1:30 7:01 9:01 11:48 15:15 25:20 29:42 34:49 38:46 43:21 50:13
1:30 5:31 2:00 2:47 3:27 10:05 4:22 5:07 3:57 4:35 6:52

18 24 Niclas Dietel 08 SV Lengefeld 60 23:59 60
31(10) 34(10) 33(10) 32(10) 35(10) 38(10) Ziel

1:36 7:46 9:55 12:05 15:08 22:32 23:59
1:36 6:10 2:09 2:10 3:03 7:24 1:27

19 115 Vit Ždárský 08 ONO + Ostrov + SKV 60 28:53 60
38(10) 42(10) 45(10) 56(10) 47(10) 37(10) Ziel

1:13 5:13 8:32 14:19 19:22 26:27 28:53
1:13 4:00 3:19 5:47 5:03 7:05 2:26

20 12 Jason Louis Dietrich 08 SV Lengefeld 40 38:02 40
31(10) 33(10) 34(10) 38(10) Ziel

2:09 9:41 17:49 37:18 38:02
2:09 7:32 8:08 19:29 0:44

Herren bis 14 Jahre  (15) 30 P  300 Pkt 45:00

1 91 Jonáš Cerný 05 MLA + BSO 210 41:56 210
35(10) 32(10) 33(10) 34(10) 31(10) 38(10) 42(10) 45(10) 56(10) 57(10) 58(10) 54(10) 53(10) 51(10) 49(10) 48(10) 47(10)

0:52 2:29 3:18 4:23 5:56 6:58 8:52 10:39 13:29 14:42 16:32 20:39 23:34 26:11 28:25 31:03 32:37
0:52 1:37 0:49 1:05 1:33 1:02 1:54 1:47 2:50 1:13 1:50 4:07 2:55 2:37 2:14 2:38 1:34

46(10) 43(10) 37(10) 36(10) Ziel
34:42 36:51 39:20 40:13 41:56
2:05 2:09 2:29 0:53 1:43

2 71 Josef Debnár 05 Nejdek Karlovarská+NEK+RADON 160 45:24 -5 155
31(10) 38(10) 39(10) 41(10) 40(10) 43(10) 45(10) 56(10) 58(10) 57(10) 55(10) 48(10) 47(10) 42(10) 37(10) 36(10) Ziel

0:41 3:15 4:48 8:29 12:24 16:52 19:02 22:01 24:54 27:54 29:55 34:28 36:45 39:58 41:11 42:24 45:24
0:41 2:34 1:33 3:41 3:55 4:28 2:10 2:59 2:53 3:00 2:01 4:33 2:17 3:13 1:13 1:13 3:00

3 109 Vojta Myslík 06 ONO + Ostrov + SKV 150 43:59 150
32(10) 33(10) 34(10) 39(10) 42(10) 46(10) 47(10) 48(10) 55(10) 57(10) 58(10) 56(10) 45(10) 37(10) 31(10) Ziel

1:54 3:01 4:31 7:48 11:21 17:29 20:20 23:30 25:22 26:56 29:28 33:41 37:04 39:55 42:31 43:59
1:54 1:07 1:30 3:17 3:33 6:08 2:51 3:10 1:52 1:34 2:32 4:13 3:23 2:51 2:36 1:28

4 92 Samuel Janoch 05 MLA + BSO 140 41:17 140
35(10) 32(10) 33(10) 34(10) 31(10) 39(10) 41(10) 40(10) 44(10) 48(10) 47(10) 42(10) 37(10) 38(10) Ziel

1:17 3:17 4:26 5:48 8:19 10:45 15:58 20:33 30:26 32:39 34:57 38:08 39:21 40:31 41:17
1:17 2:00 1:09 1:22 2:31 2:26 5:13 4:35 9:53 2:13 2:18 3:11 1:13 1:10 0:46

5 70 Matej Andrš 06 Nejdek Karlovarská+NEK+RADON 160 48:35 -20 140
31(10) 32(10) 33(10) 34(10) 39(10) 38(10) 37(10) 36(10) 35(10) 42(10) 45(10) 43(10) 44(10) 48(10) 47(10) 46(10) Ziel

1:18 2:58 3:59 5:25 8:48 9:57 11:02 12:29 18:33 25:09 27:27 31:38 37:06 39:17 41:21 44:18 48:35
1:18 1:40 1:01 1:26 3:23 1:09 1:05 1:27 6:04 6:36 2:18 4:11 5:28 2:11 2:04 2:57 4:17

6 93 Jan Pivec 05 MLA + BSO 130 41:39 130
31(10) 32(10) 33(10) 34(10) 39(10) 38(10) 37(10) 36(10) 42(10) 45(10) 47(10) 46(10) 43(10) Ziel *36

0:44 3:40 4:53 7:02 11:39 13:09 14:09 15:17 21:07 23:55 28:53 32:15 35:55 41:39 15:27
0:44 2:56 1:13 2:09 4:37 1:30 1:00 1:08 5:50 2:48 4:58 3:22 3:40 5:44

7 119 Simon Albrecht 04 ONO + Ostrov + SKV 120 36:17 120
32(10) 33(10) 34(10) 31(10) 35(10) 38(10) 42(10) 45(10) 43(10) 41(10) 37(10) 36(10) Ziel

1:34 3:29 5:34 9:00 11:14 14:30 18:08 21:25 24:52 29:37 32:06 33:32 36:17
1:34 1:55 2:05 3:26 2:14 3:16 3:38 3:17 3:27 4:45 2:29 1:26 2:45



Erzgebirgsspiele 2019 - Ski-OL Di 12.02.2019 14:33
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Jg Verein Pkt Zeit Str Xtra Erg

Herren bis 14 Jahre  (15) 30 P  300 Pkt 45:00 (Forts.)

1 91 Jonáš Cerný 05 MLA + BSO 210 41:56 210

8 117 Lukáš Kabeš 06 ONO + Ostrov + SKV 120 36:41 120
32(10) 33(10) 34(10) 31(10) 35(10) 38(10) 42(10) 45(10) 43(10) 41(10) 37(10) 36(10) Ziel

1:39 3:56 6:00 9:18 11:36 15:05 18:32 21:50 25:26 29:55 32:41 33:53 36:41
1:39 2:17 2:04 3:18 2:18 3:29 3:27 3:18 3:36 4:29 2:46 1:12 2:48

9 30 Gregor Lusky 06 ESV Dresden 120 42:13 120
38(10) 41(10) 42(10) 45(10) 56(10) 57(10) 55(10) 48(10) 47(10) 46(10) 39(10) 31(10) Ziel

0:51 5:09 7:39 10:27 14:16 16:14 18:37 25:51 28:52 32:18 38:33 40:48 42:13
0:51 4:18 2:30 2:48 3:49 1:58 2:23 7:14 3:01 3:26 6:15 2:15 1:25

10 86 Adam Uher 05 Nejdek Námèsti+NEK+RADON 100 34:36 100
38(10) 42(10) 45(10) 56(10) 54(10) 55(10) 48(10) 47(10) 37(10) 31(10) Ziel *42

0:59 4:23 6:52 10:19 16:44 19:12 23:46 25:47 30:45 33:09 34:36 29:30
0:59 3:24 2:29 3:27 6:25 2:28 4:34 2:01 4:58 2:24 1:27

11 108 Dan Mokrusch 05 ONO + Ostrov + SKV 80 43:07 80
31(10) 33(10) 34(10) 38(10) 37(10) 42(10) 39(10) 36(10) Ziel

3:13 6:16 9:19 15:15 17:28 20:37 30:29 35:24 43:07
3:13 3:03 3:03 5:56 2:13 3:09 9:52 4:55 7:43

12 47 Jordan Haustein 05 Oberschule Breitenbrunn 100 48:59 -20 80
32(10) 33(10) 34(10) 31(10) 38(10) 37(10) 36(10) 42(10) 45(10) 47(10) Ziel

1:27 2:48 4:25 6:35 8:13 10:41 12:39 19:55 22:48 28:49 48:59
1:27 1:21 1:37 2:10 1:38 2:28 1:58 7:16 2:53 6:01 20:10

13 49 Leon Nielebock 05 Oberschule Breitenbrunn 100 49:12 -25 75
32(10) 33(10) 34(10) 31(10) 38(10) 37(10) 36(10) 42(10) 45(10) 47(10) Ziel

1:31 2:59 4:36 7:10 8:48 10:46 12:38 20:15 23:08 29:14 49:12
1:31 1:28 1:37 2:34 1:38 1:58 1:52 7:37 2:53 6:06 19:58

14 48 Marvin Kötzsch 06 Oberschule Breitenbrunn 100 53:19 -45 55
32(10) 33(10) 34(10) 31(10) 38(10) 37(10) 36(10) 42(10) 45(10) 47(10) Ziel

1:26 3:41 5:14 7:46 9:06 10:56 13:12 20:34 23:29 29:36 53:19
1:26 2:15 1:33 2:32 1:20 1:50 2:16 7:22 2:55 6:07 23:43

84 André Schwarz 05 Nejdek Námèsti+NEK+RADON 40 Disqu
31(10) 34(10) 33(10) 32(10) Ziel

1:31 7:19 9:09 11:52
1:31 5:48 1:50 2:43

Herren bis 16 Jahre  (4) 30 P  300 Pkt 45:00

1 62 Radim Tokár 03 Nejdek Karlovarská+NEK+RADON 230 41:22 230
31(10) 34(10) 33(10) 32(10) 35(10) 36(10) 37(10) 42(10) 45(10) 56(10) 57(10) 58(10) 54(10) 51(10) 50(10) 49(10) 48(10)

0:30 2:07 2:41 3:24 4:11 6:19 8:14 10:03 11:30 13:44 14:40 16:12 19:43 24:16 26:25 28:11 30:24
0:30 1:37 0:34 0:43 0:47 2:08 1:55 1:49 1:27 2:14 0:56 1:32 3:31 4:33 2:09 1:46 2:13

47(10) 46(10) 43(10) 41(10) 39(10) 38(10) Ziel
31:50 33:43 35:48 38:01 40:13 41:04 41:22
1:26 1:53 2:05 2:13 2:12 0:51 0:18

2 31 Alexander Klopfer 03 SV Sachen 90 Werdau 150 39:30 150
38(10) 41(10) 43(10) 46(10) 47(10) 48(10) 56(10) 45(10) 42(10) 37(10) 36(10) 31(10) 34(10) 33(10) 35(10) Ziel

2:09 6:10 10:07 13:26 16:35 19:15 21:28 24:09 25:34 26:43 27:42 31:27 34:03 35:03 37:40 39:30
2:09 4:01 3:57 3:19 3:09 2:40 2:13 2:41 1:25 1:09 0:59 3:45 2:36 1:00 2:37 1:50

3 69 Tomáš Karliczek 03 Nejdek Karlovarská+NEK+RADON 120 42:05 120
31(10) 32(10) 33(10) 34(10) 39(10) 38(10) 37(10) 42(10) 45(10) 43(10) 41(10) 36(10) Ziel

0:54 4:21 5:44 8:09 13:10 15:30 17:20 20:45 25:07 28:38 33:14 37:38 42:05
0:54 3:27 1:23 2:25 5:01 2:20 1:50 3:25 4:22 3:31 4:36 4:24 4:27

4 83 Matej Šilhan 04 Nejdek Námèsti+NEK+RADON 80 27:26 80
31(10) 34(10) 33(10) 32(10) 35(10) 38(10) 37(10) 36(10) Ziel

0:52 6:32 8:21 10:16 14:17 19:37 20:46 22:02 27:26
0:52 5:40 1:49 1:55 4:01 5:20 1:09 1:16 5:24

Herren bis 18 Jahre  (3) 30 P  300 Pkt 45:00

1 63 Nick Newiak 01 Nejdek Karlovarská+NEK+RADON 180 43:03 180
38(10) 42(10) 45(10) 56(10) 57(10) 58(10) 54(10) 53(10) 52(10) 50(10) 48(10) 47(10) 43(10) 39(10) 31(10) 33(10) 32(10)

0:30 2:15 4:05 6:59 8:08 10:04 14:31 17:34 20:48 24:12 27:49 29:39 32:29 36:09 37:44 39:15 40:10
0:30 1:45 1:50 2:54 1:09 1:56 4:27 3:03 3:14 3:24 3:37 1:50 2:50 3:40 1:35 1:31 0:55

35(10) Ziel
41:14 43:03
1:04 1:49

2 105 Hejduk Zdenek 02 MLA + BSO 170 47:09 -15 155
35(10) 34(10) 33(10) 32(10) 31(10) 38(10) 41(10) 43(10) 46(10) 44(10) 48(10) 55(10) 58(10) 57(10) 56(10) 47(10) 42(10)

1:10 5:51 7:05 8:11 10:20 11:54 16:23 20:01 23:25 26:26 29:16 31:40 34:35 37:25 39:48 42:52 45:33
1:10 4:41 1:14 1:06 2:09 1:34 4:29 3:38 3:24 3:01 2:50 2:24 2:55 2:50 2:23 3:04 2:41
Ziel

47:09
1:36

3 85 Vojta Wolf 01 Nejdek Námèsti+NEK+RADON 100 43:59 100
31(10) 34(10) 39(10) 42(10) 45(10) 46(10) 47(10) 55(10) 56(10) 38(10) Ziel

0:59 4:55 9:07 12:15 15:19 22:20 27:08 30:30 35:50 43:22 43:59
0:59 3:56 4:12 3:08 3:04 7:01 4:48 3:22 5:20 7:32 0:37
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Pl Stnr Name Jg Verein Pkt Zeit Str Xtra Erg

offen für Alle  (6) 30 P  300 Pkt 45:00

1 125 Wieland Kundisch 85 USV TU Dresden 230 46:02 -10 220
31(10) 33(10) 34(10) 39(10) 41(10) 43(10) 46(10) 44(10) 50(10) 52(10) 54(10) 57(10) 58(10) 55(10) 48(10) 47(10) 56(10)

0:37 2:16 3:34 6:21 9:36 12:16 14:35 16:55 20:10 22:24 24:30 25:59 27:28 30:02 33:00 34:31 35:35
0:37 1:39 1:18 2:47 3:15 2:40 2:19 2:20 3:15 2:14 2:06 1:29 1:29 2:34 2:58 1:31 1:04

45(10) 42(10) 38(10) 37(10) 36(10) 35(10) Ziel
37:55 39:06 40:18 40:59 41:42 44:40 46:02
2:20 1:11 1:12 0:41 0:43 2:58 1:22

2 126 Diethard Kundisch 53 USV TU Dresden 190 43:27 190
35(10) 32(10) 33(10) 34(10) 31(10) 38(10) 39(10) 41(10) 40(10) 43(10) 46(10) 44(10) 48(10) 47(10) 56(10) 45(10) 42(10)

0:56 2:56 4:00 5:29 7:24 8:47 10:26 14:27 18:16 22:42 25:46 28:39 31:06 33:08 34:34 37:22 38:51
0:56 2:00 1:04 1:29 1:55 1:23 1:39 4:01 3:49 4:26 3:04 2:53 2:27 2:02 1:26 2:48 1:29

37(10) 36(10) Ziel *34
39:52 40:51 43:27 5:35
1:01 0:59 2:36

3 59 Steffen Hauschild 66 ESV Dresden 260 59:12 -75 185
31(10) 33(10) 34(10) 32(10) 35(10) 38(10) 39(10) 41(10) 40(10) 44(10) 50(10) 52(10) 53(10) 54(10) 57(10) 58(10) 59(10)

0:36 1:58 3:03 4:22 5:14 7:16 8:40 12:25 15:49 20:23 24:15 26:40 30:04 31:14 32:49 34:28 38:20
0:36 1:22 1:05 1:19 0:52 2:02 1:24 3:45 3:24 4:34 3:52 2:25 3:24 1:10 1:35 1:39 3:52

60(10) 55(10) 48(10) 47(10) 43(10) 45(10) 42(10) 37(10) 36(10) Ziel
41:37 46:03 49:39 51:13 53:26 54:41 55:51 56:39 57:21 59:12
3:17 4:26 3:36 1:34 2:13 1:15 1:10 0:48 0:42 1:51

4 26 Finn Hänsel 85 SV Lengefeld 170 43:45 170
36(10) 37(10) 42(10) 45(10) 56(10) 57(10) 55(10) 54(10) 53(10) 51(10) 49(10) 47(10) 38(10) 31(10) 34(10) 33(10) 32(10)

1:20 3:31 5:51 8:01 11:00 12:13 14:24 17:46 22:48 26:48 29:23 33:20 37:16 38:23 40:33 41:31 42:24
1:20 2:11 2:20 2:10 2:59 1:13 2:11 3:22 5:02 4:00 2:35 3:57 3:56 1:07 2:10 0:58 0:53
Ziel

43:45
1:21

5 58 Torsten Mättig 65 USV TU Dresden 150 44:30 150
38(10) 42(10) 45(10) 56(10) 57(10) 55(10) 47(10) 37(10) 39(10) 33(10) 34(10) 32(10) 35(10) 31(10) 36(10) Ziel

0:46 3:27 6:05 9:54 11:29 14:07 19:11 24:22 27:08 30:18 32:01 33:57 35:49 38:51 41:28 44:30
0:46 2:41 2:38 3:49 1:35 2:38 5:04 5:11 2:46 3:10 1:43 1:56 1:52 3:02 2:37 3:02

6 128 Steffen Janke 54 ohne 150 48:42 -20 130
38(10) 42(10) 45(10) 43(10) 47(10) 56(10) 57(10) 58(10) 54(10) 52(10) 50(10) 51(10) 44(10) 40(10) 41(10) Ziel

0:39 2:47 4:56 8:07 11:00 12:56 14:12 16:26 21:03 27:25 31:57 34:21 38:24 42:14 46:36 48:42
0:39 2:08 2:09 3:11 2:53 1:56 1:16 2:14 4:37 6:22 4:32 2:24 4:03 3:50 4:22 2:06


